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Wichtige Hinweise fiir den Benutzer

Important recomendations for the user
Zur ordnungsgemafen Bearbeitung lhres Auftrages, bitten wir um Angabe der vollstandigen Bestelldetails.
Ein Bestellvordruck steht Ihnen am Ende dieses Dokumentes zur Verfiigung.

To provide you with an accurate processing of your order, we appreciate it if you could supply us all the necessary
information. A spare parts order form is available at the end of this document.

Erlauterungen zum Aufbau und Symbolerklarung

Symbole Definition Erkldrung
1 Positionsnummer Einzelteil mit Positionsnummer
@ Markierung mit Buchstabe oder Zahl Baugruppe oder Wartungssatz
[23] Position in eckigen Klammern Nicht dargestellt in derZeichnung

Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig

Structure of spare parts list and symbols

Symbols Definition Explanation
1 Position number part with position number
@ Index with letter or cipher assembly group or maintenance kit
[23] Position number with brackets not shown in drawing

Gray part number part or assembly group not/conditionally salable

Beispiel/Example:

Pos.  Bestellnummer ErforderliChe Stlickzahl Benennung deutsch Benennung englisch Bemerkungen
fur-die\Baugruppe
Pos. Part number QtynRequired for this Description german  Description english ~ Comments
assembly group
A N17751 2 Zylinderschraube Cylinder head screw Neue Version
@ 101104 1 Wartungssatz Maintenance kit New version
[23] 102017 1 Dichtmittel Silicone
32 1 O-Ring, 47,00 x 2 O-ring, 47.00 x 2

Adressfeld fiir Rotorcomp-Vertriebspartner / Adress field for Rotorcomp distribution partner
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Gesamtansicht

General View

EVO3 SCHRAUBENVERDICHTERSTUFE
EVO3 SCREW COMPRESSOR AIR END

/
Vorderansicht / Front view ({/b

ROTORCCIE sy

Ir.ru
VERDICHTER

Rickansicht / Back view

EVO3-GH SCHRAUBENVERDICHTERSTUFE
EVO3-GH SCREW COMPRESSOR AIR END

Vorderansicht / Frontd@
O\

Ruckansicht / Back view

EVO3-GV SCHRNBENVERDICHTERSTUFE
EVO3-GV SCREW COMPRESSOR AIR END

Vorderansicht / Front view
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Maintenance Kit Bearing and Shaft Sealing Part-No. 162134, 162133, 162038
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Pos. Best.-NR. | Stiick _ Bemerkung
Item Part No Qty. SO DESET A Comments
. . . 162133 +162038
@+ 162134 1 Wartungssatz Lagerung und Maintenance Kit Bearing and Nur Standardversion
Wellendichtungssatz Shaft Sealing .
Standard version only
@ 162133 1 Wartungssatz Lagerung Maintenance Kit Bearing Alle Versionen
All Versions
1 1 0O-Ring, 95.00 x 3.00 O-ring, 95.00 x 3.00
2 1 Mutter, M20 x 1 Shaft nut, M20 x 1
3 1 Mutter, M25 x 1.5 Shaft nut, M25 x 1.5
4 1 Kegelrollenlager, 47 x 20 x 15.25 Taper roller bearing,47-x 20 x 15.25
5 1 Kegelrollenlager, 52 x 25 x16.25 Taper roller bearing, 52 x 25 x16.25
6 1 0O-Ring, 120.00 x 3.00 O-ring, 120,00 x 3.00
7 1 Nadellager, 15 x 28x 13 Needle bearing, 15 x 28x 13
8 1 Zylinderrollenlager, 30 x 62 x 16 Roller bearihg, 30 x 62 x 16
. . . Nur Standardversion
162038 1 Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing Standard version only
9 1 Innenring, D28 x D32 x 20 Inner ring, D28 x D32 x 20
10 1 O-Ring, 82 x 3 O-ring, 82 x 3
1 1 Wellendichtring, 32 x 47 x 8 Shaft seal ring, 32 x 47 x 8
[13] 1 Montagebuchse Bush
[14] 1 Dichtmittel Silicone
Wellendichtungssatz . . . .
[B] 171477 mit Stirndeckel Maintenance Kit Shaft Sealing with Front Cover
162038 Wellendichtungssatz Maintenance Kit Shaft Sealing
12 1 Stirndeckel Front cover
[E] 162039 Wellendichtungssatz Maintenance Kit
fiir Stirndeckel mit Doppellippe Shaft Sealing for Front Cover with Double Lip
9 1 Innenring D28 x D32 x 20 Inner ring, D28 x D32 x 20
10 1 Wellendichtring Shaft seal ring
1 1 O-Ring, 82 x 3 O-ring, 82 x 3
[13] 1 Montagehulse Assembly sleeve
[14] 1 Dichtmittel Silicone
@ Spezialwerkzeug Special Tools
162578 1 Abzieher fiir Innenring an der Antriebswelle Puller for inner ring on the drive shaft
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o000 "an -800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Maintenance Kit Gearing, EVO3-GH, EVO3-GV, EVO3-NK-G Part-No 162303, 162302

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

MPOMbILLUIIEHHOrO Ha3Ha4YeHusa MHorokaHanbHbI TeNedoH OneKkTpoHHas noyTa
OO0 "OUJIEKC" 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
B | E B
@ 162303 1 Wartung_ssatz, ) Maintenan_ce Kit )
Wellendichtungssatz und Lagerung, Getriebe Shaft Sealing and Bearing, Gear
1 1 O-Ring, 78.00 x 3.00 O-ring,, 78.00 x 3.00
2 1 Wellendichtring, 32 x 47 x 8 Shaft seal ring, 32 x 47 x 8
3 1 Innenring, D28 x D32 x 20 Inner ring, D28 x D32 x 20
4 1 Rillenkugellager, 35 x 72 x 17 Grooved ball bearing, 35 X #2,x17
5 1 O-Ring, 154.5 x 3.00 O-ring, 154.5 x 3.00
6 1 Rillenkugellager, 20 x 47 x 14 Grooved ball bearing, 20 x 47 x 14
[7] 1 Montagebuchse Mounting bush
[8] 1 Dichtmittel Silicone
@ 162302 1 Wellendichtungssatz, Getriebe Mainténance Shaft Sealing, Gear
1 O-Ring, 78.00 x 3.00 O-ring, 78.00 x 3.00
2 1 Wellendichtring, 32 x 47 x 8 Shaft seal ring, 32 x 47 x 8;
1 Innenring, D28 x D32 x 20 Inner ring, D28 x D32 x 20
[7] 1 Montagebuchse Mounting bush
[8] 1 Dichtmittel Silicone
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000 VLIS HEIE Basismodul und Stirndeckel 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru

Single Parts Basic Module and Front Cover
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1 4 Zylinderschraube, M8 x 20; 8.8 Pan head screw, M8 x 20; 8.8
2 1 Enddeckel End cover
3 1 O-Ring, 95.00 x 3.00 O-ring, 95.00 x 3.00
4 1 Mutter, M20 x 1 Shaft nut, M20 x 1
5 1 Mutter, M25 x 1.5 Shaft nut, M25 x 1.5
6 1 Kegelrollenlager, 47 x 20 x 15.25 Taper roller bearing, 47 x 20 XA49:25
7 1 Kegelrollenlager, 52 x 25 x16.25 Taper roller bearing, 52 X'25%16.25
8 2 Zylinderschraube, M8 x 35; 8.8 Pan head screw, M8 x 35;°8.8
9 2 Ring, D16/D12 x 6 Ring, D16/D12 x(6
10 2 VerschluRschraube Plug bold
11 2 Dichtring, A10 x 15 x 2 Sealing ring, A10 x 15 x 2
12 4 Zylinderschraube, M8 x 25; 8.8 Pan, head ‘screw, M8 x 25; 8.8
13 1 Typenschild kpl. Name.plate cpl.
14 1 Lagerdeckel Beafing cover
15 1 O-Ring, 120.00 x 3.00 O-ring, 120.00 x 3.00
16 1 Rotorenpaar kpl. Set of rotors cpl.
17 1 Nadellager, 15 x 28x 13 Needle bearing, 15 x 28x 13
18 2 Zentrierung, D8/D12 x 12.5 Centering, D8/D12 x 12.5
19+ 1 | PaRfeder, A8 x 7 x 36 Spring, A8 x 7 x 36 . gt”arn%frgd\?;fsi\éiriig&
20* 1 | PaRfeder, A8X7 x 25; Spring, ABX7 x 25; o G Getriebe Version
earing version only
21* 1 Rotorengehause Rotor housing
22* 1 Dise, M5 x 8 Nozzle, M5 x 8 : gtuarni?rgd\?é?si\c/)iriiglr;
23 1 Zylinderrollenlager, 30 x 62 x 16 Roller bearing, 30 x 62 x 16 w
24* 1 Innenring Inner ring I'<I'I 2
25* 1 O-Ring O-ring . . A o
26* 1 | Wellendichtring Shaft seal ring . gt“arnifrgd\ferfsi\éenrﬂg& g 1
27* 1 Stirndeckel Front cover T ‘@ |
28* 4 Zylinderschraube Pan head screw I'_I'II o
o <
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500 "I SHEiE Getriebe EVO3-GH, EVO3-GV und EVB'I?T%SO 333,93 63 i fo@iake.air 1,
Single Parts Gearing EVO3-GH, EVO3-GV and EVO3-NK-G
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1 4 Zylinderschraube, M8 x 16; 8.8 Pan head screw, M8 x 16; 8.8

2 1 Stirndeckel fur Getriebe Front cover for Gearing

3 1 O-Ring, 78.00 x 3.00 O-ring, 78.00 x 3.00

4 1 Wellendichtring, 32 x 47 x 8 Shaft seal ring, 32 x 47 x 8

5 1 Innenring, D28 x D32 x 20 Inner ring, D28 x D32 x 20

6 1 Rillenkugellager, 35 x 72 x 17 Grooved ball bearing, 35 x 72/

7 8 Zylinderschraube, M8 x 20; 8.8 Pan head screw, M8 x 20{78.8

8a 1 Getriebedeckel, Achsabstand 75 Eir;?aﬁ?:\éet;ecgivgeeeir :)3:2".}95‘

8b 1 | Getriebedeckel, Achsabstand 95 End cover of SRR aEIng.

9 1 O-Ring, 154.5 x 3.00 O-ring, 154.5 x 3.00

10 125637 1 Antriebswelle fir Getriebe Drive shaft for Gearing

1 1 PaRfeder, A8 x 7 x 36 KeyyA8.x 7 x 36

12 1 Palfeder, A10 x 8 x 32 Key,”A10 x 8 x 32

13 1 Zahnradsatz Gear Set gieeQ(;;)aSge;t%1\‘lla\'{ia;rri]atgtsgrstéulcizgiste

14 1 Rillenkugellager, 20 x 47 x 14 Grooved ball bearing, 20 x 47 x 14

15 2 Zylinderstift, 8 m 6 x 20 Cylinder bolt, 8 m 6 x 20

16 2 Zylinderschraube, M10 x 90; 8.8 Pan head screw, M10 x 90; 8.8

17 1 VerschluRschraube Plug screw

18 2 Zylinderschraube, M10 x 25; 8.8 Pan head screw, M10 x 25; 8.8

19 1 VerschluRschraube Plug screw

20 1 O-Ring, 6 x 1.5 O-ring, ,6x 1.5

21 1 Innenring Inner ring

22 1 O-Ring, 82 x 3 O-ring, 82 x 3 ~
23a 1 Getriebegehause, horizontal, Achsabstand 75 (735ear housing, horizontal, distance between axles |-<|-| 2
23b 1 Getriebegehause, horizontal, Achsabstand 95 SSear housing, horizontal, distance between axles E g
24a 1 Getriebegehause, vertikal, Achsabstand 75 Gear housing, vertical, distance between axles 75 C:E ‘@ |
24b 1 Getriebegehduse, vertikal, Achsabstand 95 Gear housing, vertical, distance between axles 95 I'_I'II o
25 1 VerschluRschraube Plug screw p o) z

© DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU By~
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Pos. Best.-NR. | Stiick i Bemerkung
Item Part No Qty. SO DB Comments
Zahnradsiatze Getriebe, Variantenstiickliste Gear Sets, Variants Parts List
1 130114 1 Zahnradsatz, Gear set
Ubersetzung: i= 3,24; Z1=81; Z2=25 Gearratio: i=3.24, Z1=81, Z22=25
* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig
* Gray part number Part or assembly group not/conditionally salable Q
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An ROTOE!lTII?Iﬁn . Iar oder Rotorsc;g(r)r?;;?\?g;tzr?é?)ipartner RP floks-air
Fax: +49 (89) 72 409-38
info@rotorcomp.de

Firma Kundennummer

Ansprechpartner

Lieferadresse Rechnungsadresse

Stralle Stralle

PLZ PLZ

Ort Ort

Land Land

Tel.-Nr.

Fax-Nr.

E-Mail

Typ / Version / Seriennummet, Baujahr

Ersatzteilliste Ref-Nr. Anderungsindex Ausgabedatum

Benennung

Bemerkung

Position Bestellnummer‘ Menge ‘

Datum

Unterschrift Kunde

Bestellformular bitte vollstéandig ausfiillen. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an uns oder den zustandigen Vertriebspartner.
Soweit nicht anders vereinbart, gelten die Allgemeinen Geschéaftsbedingungen der ROTORCOMP VERDICHTER GmbH.

12
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oo oS ptre parts Ordel Py oo ROTORIONRE
To ROTORCOMP or authorised distributor VERDICHTER

Fax +49 (89) 72 409-38
info@rotorcomp.de

Company Name Customer-No.

Contact person

Invoice Address Delivery Address

Street Street

ZIP Code ZIP Code

City City

Country Country

Tel Number

Fax Number

E-Mail

Type / Version / Serial number, ».~  Year of manufacture
Spare partlist Ref.No. ______ Revijsion index Date of issue

Part-No. | Qty | Description Comments

Date Signature

Please make sure to fill in all sections of this form. If you require any help please contact us or your authorised distributor.
Unless otherwise agreed, the General Terms and Conditions of the ROTORCOMP VERDICHTER GmbH apply.
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WE ARE HAPPY TO PROVIDE
INFORMATION AND ASSISTANCE.
ROTORCOMP VERDICHTER Gmbh [‘@
Industriestralle 9 ¥)
82110 Germering | Germany
Tel.: +49 (0)89 72409-0 SPARE PARTSEI;;S(‘)Z’

Fax: +49 (0)89 72409-38
info@rotorcomp.de

www.rotorcomp.de DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU
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